aprimoramento técnico-profissional, voltados à capacitação,
atualização  de  conhecimentos  e  aperfeiçoamento  de
práticas pedagógicas, de interesse da Secretaria Municipal
de  Educação  do  Município  de  São  Luís  Gonzaga  do
Maranhão/MA.  VALOR:  R$  1.570.907,50  (um  milhão
quinhentos  e  setenta  mil  novecentos  e  sete  reais  e
cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 26 de maio de
2025. VIGÊNCIA: Início: 26 de maio de 2025; Término: 26
de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 -
PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 11 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO: